
Pratica trattata da: L. Petito 

 

 
 

 
LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE “G.B.GRASSI” 

 L.go Montenero 3 – 23900 LECCO  

Tel. 0341-362726  

Sito web: www.grassilecco.gov.it  

EMAIL: lcps01000d@istruzione.uit; lcps01000d@pec.istruzione.it 

C. F. 83007760131 

 
 

 COMUNICAZIONE ESTERNA 
  

Pagina 1 di 1 

 

          

 

All’ALBO 

 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva per viaggio di istruzione a: 

FIRENZE – dal 15 al 17 marzo 2018  

                CIG n. Z7B21557F9 

                    

                 

 

VISTO il D.I. 44/2001; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 così come modificato dal D.Lgs. 56/2017 “Codice dei contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la lettera di invito con prot. n. 9484/D6 del 21/12/2017 relativa all’affidamento del 

viaggio di istruzione in oggetto; 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica, istituita con atto prot. n. 137/D6 del 08/01/2018, 

redatto in data 08/01/2018 in merito all’attribuzione dei punteggi in relazione ai singoli 

elementi di valutazione del MERITO TECNICO  e del MERITO ECONOMICO; 

VISTA la comunicazione di aggiudicazione provvisoria del viaggio di istruzione in oggetto,  

prot. n. 479/D6 del 18/01/2018; 

ACCERTATO che, decorsi i termini previsti, non sono pervenute impugnative da parte delle 

Ditte contro interessate; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione definitiva, per l’affidamento del viaggio di istruzione in oggetto, alla Ditta: 

 

EOLO S.r.l. 

Via C. Battisti, 7M – 22036 ERBA (CO) 

P. IVA 03256370135 

 

L’effettivo espletamento del viaggio di istruzione sarà subordinato all’esistenza di un 

numero sufficiente di alunni o classi, nulla sarà dovuto per la non realizzazione del 

viaggio in oggetto.  

 

 

 

 

                      Il Dirigente scolastico 

            ing. Adamo Castelnuovo 

 

 

 

Firmato digitalmente da CASTELNUOVO ADAMO

mailto:lcps01000d@istruzione.uit

		2018-01-30T13:38:11+0100
	CASTELNUOVO ADAMO




